
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보교육과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 일반회계 홍보교육과

홍보교육과 6,722,093 7,011,210 △289,117

국 77,620

도 112,151

군 6,532,322

군정홍보 강화 983,765 882,645 101,120

군정 언론홍보 818,965 709,345 109,620

홍보매체 관리 670,065 560,445 109,620

201 일반운영비 636,065 526,445 109,620

01 사무관리비 570,905 458,885 112,020

○[일반수용비] 567,300

Ο 군정홍보물등 제작구입 16,000

Ο 문화.관광.농특산물 홍보 318,500

ο 전국 신문 및 잡지사 62,500

ο TV방송사 130,000

ο 케이블방송사 15,000

ο 기타 홍보매체(KTX, 전광판 등)

111,000

Ο 방송 기획 프로그램 협찬 광고

200,000

Ο 연합(동아)연감 광고료 2,000

Ο 군정홍보사진 인화 5,000

ο 홍보사진(8*10) 2,000

ο 액자사진(20*24) 3,000

Ο 군정홍보 기념품(농특산물)구입

15,000

Ο 홍보서비스실 운영재료비

3,000

Ο 군정성과 자료집 제작구입

3,600

Ο 군홍보자료 스크랩 복사기유지비 4,200

ο 복사용지 구입(A4) 1,000

ο 칼라프린터 토너 구입

3,200

○[급량비] 3,605

Ο 군정홍보업무추진 급식비

3,605

3,200,000원 * 5회

781,250원 * 80회

13,000,000원 * 10회

5,000,000원 * 3회

37,000,000원 * 3회

50,000,000원 * 4회

2,000,000원 * 1회

2,000원 * 1,000매

60,000원 * 50개

100,000원 * 150개

250,000원 * 12월

600,000원 * 6권

10,000원 * 100박스

3,200,000원 * 1식

7,000원 * 5인 * 103일

02 공공운영비 65,160 67,560 △2,400

○[공공요금및제세] 65,160

Ο 연합프리미엄뉴스서비스이용료

9,600

Ο 뉴시스서비스 이용료 12,000

Ο 보도자료 전자스크랩 서비스 이용료

43,560

800,000원 * 12월

1,000,000원 * 12월

121,000원 * 30개매체 * 12월

202 여비 13,000 13,000 0
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부서: 홍보교육과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정 언론홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 13,000 13,000 0

○군정홍보 및 판촉행사 촬영여비

5,000

○군정홍보자료 수집 여비

8,000

100,000원 * 2인 * 5일 * 5회

20,000원 * 5인 * 80일

203 업무추진비 18,000 18,000 0

03 시책추진업무추진비 18,000 18,000 0

○군정홍보시책 업무추진비

18,00018,000,000원 * 1식

301 일반보상금 3,000 3,000 0

07 외빈초청여비 3,000 3,000 0

○군정홍보언론인초청여비 3,000300,000원 * 10회

관서용 교양지 구독 148,900 148,900 0

201 일반운영비 148,900 148,900 0

01 사무관리비 148,900 148,900 0

○공무원 교양지 구독 7,200

○관서용 신문구독 141,700

Ο 중앙지 11,700

Ο 지방지 및 일간지 130,000

50,000원 * 12종 * 12회

6,500원 * 10개사 * 18부 * 10월

130,000,000원 * 1식

군정홍보물 제작 164,800 173,300 △8,500

영암군소식지 발간 133,500 127,500 6,000

201 일반운영비 133,500 127,500 6,000

01 사무관리비 90,000 84,000 6,000

○영암군소식지발간 및 봉투제작

90,0001,200원 * 25,000부 * 3회

02 공공운영비 43,500 43,500 0

○[공공요금및제세] 43,500

Ο 영암군소식지발송 우편료

43,5001,000원 * 14,500부 * 3회

군정 홍보 동영상 제작 31,300 45,800 △14,500

201 일반운영비 31,300 35,900 △4,600

01 사무관리비 28,000 32,600 △4,600

○군정홍보 비디오 제작 20,000

○비디오카메라 배터리 구입 1,800

○비디오카메라 동영상 저장장치 구입

5,400

○군정홍보촬영기사 피복 구입

800

10,000,000원 * 2종

900,000원 * 2개

900,000원 * 6개

400,000원 * 2인

02 공공운영비 3,300 3,300 0

○[공공요금및제세] 300

Ο 인터넷 회선사용료 30025,000원 * 12월

- 2 -



부서: 홍보교육과

정책: 군정홍보 강화

단위: 군정홍보물 제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○[시설장비유지비] 3,000

Ο 군정홍보장비 유지비 3,0001,500,000원 * 2종

교육복지확충 3,141,386 3,260,526 △119,140

도 39,300

군 3,102,086

교육기반구축 3,141,386 3,260,526 △119,140

도 39,300

군 3,102,086

영어타운 운영 307,000 270,000 37,000

308 자치단체등이전 307,000 270,000 37,000

08 교육기관에대한보조 307,000 270,000 37,000

○외국어체험센터 운영비 지원

80,000

○영어체험교실 시설비 지원

20,000

○농어촌지역 원어민 강사지원

25,000

○영어체험교실 운영비 지원

160,000

○초.중학생을 위한 영어 공연 지원

22,000

80,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1개교

80,000,000D원 * 2개소

22,000,000원 * 1개소

학교 방과후 학습 지원 425,560 520,000 △94,440

201 일반운영비 220,560 350,000 △129,440

01 사무관리비 220,560 350,000 △129,440

○왕인아카데미 위원 심사수당 560

○왕인아카데미 학습운영

220,000

70,000원 * 8인

55,000,000원 * 4개교

308 자치단체등이전 205,000 170,000 35,000

08 교육기관에대한보조 205,000 170,000 35,000

○초등학교 방과후 보육교실 지원

105,000

○초,중학교 방과후 학습 지원

75,000

○중학생 영재교육 학습지원

25,000

10,500,000원 * 10개교

10,714,285원 * 7개교

25,000,000원 * 1개교

농어촌지역 원어민 강사지원 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

도 25,000

군 25,000

08 교육기관에대한보조 50,000 50,000 0

○농촌지역 원어민 강사지원

50,00050,000,000원 * 1인

도 25,000
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부서: 홍보교육과

정책: 교육복지확충

단위: 교육기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 25,000

고등학교 기숙사비 지원 58,553 58,553 0

201 일반운영비 490 490 0

01 사무관리비 490 490 0

○영암군교육경비심의위원회의 참석수당

49070,000원 * 7인 * 1회

308 자치단체등이전 58,063 58,063 0

08 교육기관에대한보조 58,063 58,063 0

○고등학교 기숙사비 지원 58,06358,063,000원 * 1식

친환경 무상급식 지원 824,483 824,483 0

201 일반운영비 560 560 0

01 사무관리비 560 560 0

○친환경무상급식지원심의위원회의 참석수당

56070,000원 * 1회 * 8인

308 자치단체등이전 823,923 823,923 0

08 교육기관에대한보조 823,923 823,923 0

○친환경 무상급식 지원(초)

454,788

○친환경 무상급식 지원(중)

369,135

163,416.4원 * 2,783명

217,138.2원 * 1,700명

학교 및 교육청지원 344,790 890,490 △545,700

도 14,300

군 330,490

201 일반운영비 490 490 0

01 사무관리비 490 490 0

○[운영수당] 490

Ο 영암군교육발전위원회의 참석 수당

49070,000원 * 7인 * 1회

308 자치단체등이전 344,300 890,000 △545,700

도 14,300

군 330,000

08 교육기관에대한보조 344,300 890,000 △545,700

○서창초교 통학차량 지원 50,000

○무지개학교 교육지구운영 지원

200,000

○한.일 국제교류 자매학교 결연 및 문화체험

40,000

○삼호중학교 시설개선지원

40,000

○농어촌지역 중심고 육성지원

14,300

50,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 2개소

40,000,000원 * 1식

7,150,000원 * 2개교

도 14,300

명문학교육성지원 1,005,000 505,000 500,000
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부서: 홍보교육과

정책: 교육복지확충

단위: 교육기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 1,005,000 505,000 500,000

08 교육기관에대한보조 1,005,000 505,000 500,000

○명문학교육성 특별지원

300,000

○좋은 학교 육성지원 40,000

○외국어 현장체험학습 지원(초,중)

40,000

○구림공고 한옥건축학과 개편지원

300,000

○영암전자과학고 도제학교 지원

100,000

○원어민교사 지원 225,000

75,000,000원 * 4개교

20,000,000원 * 2개교

40,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개교

100,000,000원 * 1개교

45,000,000원 * 5명

지역인재육성기반구축 120,000 142,000 △22,000

306 출연금 120,000 142,000 △22,000

01 출연금 120,000 142,000 △22,000

○영암군민장학회 기금 출연금(농협, 광주은행

부담금) 120,000120,000,000원 * 1식

사회단체 지원 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 6,000 0 6,000

○청소년지도 및 교육환경조성

6,0006,000,000원 * 1개소

평생학습체제 구축 523,600 486,270 37,330

국 31,500

군 492,100

평생학습운영 523,600 486,270 37,330

국 31,500

군 492,100

전국평생학습도시협의회운영 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○전국평생학습도시협의회 연회비

2,0002,000,000원 * 1식

21영암포럼 운영 34,700 19,900 14,800

201 일반운영비 33,100 4,500 28,600

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○군정홍보 기념품(농특산물) 구입

1,50030,000원 * 50개

03 행사운영비 31,600 4,500 27,100

○홍보물(플래카드)제작

5,600

○홍보물(리플릿)제작 4,800

70,000원 * 10종 * 8회

500원 * 1,200매 * 8회
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○21영암포럼 강사수당 14,400

○음료 및 소모품 구입 800

○시설장비 임차료(의자 등) 6,000

1,800,000원 * 8회

800,000원 * 1식

750,000원 * 8회

301 일반보상금 1,600 400 1,200

07 외빈초청여비 1,600 400 1,200

○21영암포럼 강사 초청여비 1,600200,000원 * 8회

평생학습도시활성화 17,440 18,250 △810

201 일반운영비 16,000 16,000 0

03 행사운영비 16,000 16,000 0

○전국평생학습축제참가운영

8,000

○평생학습지역축제참가운영

8,000

8,000,000원 * 1회

8,000,000원 * 1회

202 여비 1,440 2,250 △810

01 국내여비 1,440 2,250 △810

○평생학습축제참가 및 업무추진 여비

1,440120,000원 * 2인 * 6회

왕인문해학교운영 406,460 426,120 △19,660

201 일반운영비 19,260 39,520 △20,260

01 사무관리비 19,260 39,520 △20,260

○문해교육 교재 구입

2,500

○문해교육운영 사무용품 구입

2,500

○홍보물 제작 1,260

○문해교육 운영 성과집 제작

5,000

○학습도서구입 2,000

○문해교육운영 소모품구입

3,000

○문해교육학습장 운영비

3,000

2,000원 * 1,250인 * 1권

10,000원 * 250인

70,000원 * 18개소

20,000원 * 250부

10,000원 * 200명

100,000원 * 30개소

100,000원 * 30개소 * 1회

202 여비 6,200 8,600 △2,400

01 국내여비 6,200 8,600 △2,400

○문해학교운영지도여비

6,20020,000원 * 2인 * 155일

301 일반보상금 381,000 378,000 3,000

09 행사실비보상금 381,000 378,000 3,000

○문해학교학습생실비

90,000

○문해학교 강사수당

288,000

1,000원 * 1,500인 * 12일 * 5월

30,000원 * 160인 * 12일 * 5월
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부서: 홍보교육과

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생학습운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성인문해교육 행사 참여

3,00030,000원 * 50인 * 2회

행복학습센터 운영 63,000 0 63,000

국 31,500

군 31,500

201 일반운영비 51,000 0 51,000

국 25,500

군 25,500

01 사무관리비 4,800 0 4,800

○[일반수용비] 4,800

Ο 행복학습센터 홍보물 제작

1,800120,000원 * 15매

국 900

군 900

Ο 행복학습센터 운영 성과집 제작

2,00020,000원 * 100권

국 1,000

군 1,000

Ο 행복학습센터 운영 소모품 구입

1,000250,000원 * 4개소

국 500

군 500

02 공공운영비 1,080 0 1,080

○행복학습센터 협의회비 1,0801,080,000원 * 1식

국 540

군 540

03 행사운영비 45,120 0 45,120

○행복학습센터운영 강사료

40,800100,000원 * 17인 * 24회

국 20,400

군 20,400

○행복학습센터 매니저 활동비

4,32030,000원 * 3인 * 48회

국 2,160

군 2,160

206 재료비 12,000 0 12,000

국 6,000

군 6,000

01 재료비 12,000 0 12,000

○행복학습센터운영 재료 구입

12,000100,000원 * 10인 * 12회

국 6,000

군 6,000

노인사회참여 확대 396,996 290,200 106,796

노인교양교육 운영 148,596 32,200 116,396

노인여가활동 지원 33,310 32,200 1,110

201 일반운영비 4,270 4,270 0
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부서: 홍보교육과

정책: 노인사회참여 확대

단위: 노인교양교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 4,270 4,270 0

○[일반운영비] 4,270

Ο 공연참가자 의상구입

3,500

Ο 노인교육홍보 현수막 제작비

770

25,000원 * 70명 * 2회

70,000원 * 11개소

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○노인대학 및 노인교육 운영 여비

1,44020,000원 * 2인 * 36일

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

○노인교육 운영 재료비

8,000100,000원 * 10인 * 8과목

301 일반보상금 19,600 18,490 1,110

09 행사실비보상금 19,600 18,490 1,110

○노인교육운영 강사수당

19,60070,000원 * 8과목 * 35회

복지관 관리 115,286 0 115,286

201 일반운영비 76,686 0 76,686

01 사무관리비 9,028 0 9,028

○[일반수용비] 9,028

Ο 승강기 안전관리 정기검사 수수료

500

Ο 전기안전 정기검사 수수료

500

Ο 전기안전점검 대행 수수료

4,080

Ο 소방 종합정밀점검 수수료

600

Ο 소방 작동기능 점검수수료

600

Ο 청사 보안(무인경비시스템) 용역비

2,040

Ο 수질검사 수수료 108

Ο 청소요원 작업복 600

250,000원 * 2대 * 1회

250,000원 * 1개소 * 2회

340,000원 * 1개소 * 12월

300,000원 * 2개소 * 1회

300,000원 * 2개소 * 1회

170,000원 * 12월

54,000원 * 2개소 * 1회

100,000원 * 3인 * 2회

02 공공운영비 67,658 0 67,658

○[공공요금및제세] 50,063

Ο 전기요금 31,200

Ο 전화 및 인터넷요금

2,520

Ο 상하수도요금 7,200

Ο 소방안전협회비 116

1,300,000원 * 2개소 * 12월

35,000원 * 6대 * 12월

300,000원 * 2개소 * 12월

58,000원 * 2개소 * 1회
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부서: 홍보교육과

정책: 노인사회참여 확대

단위: 노인교양교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 승강기 월정보수료

2,640

Ο 음식물처리 수수료

240

Ο 일반쓰레기 봉투 구입

2,880

Ο 프로그램운영 가스비 2,079

Ο 청사방역 소독료 900

Ο 우편물 발송료 288

○[시설장비유지비] 17,595

Ο 건축물 유지관리비 7,595

Ο 천정형에어컨 청소 및 관리비

3,400

Ο 물탱크청소 용역비

2,100

Ο 전기설비 유지관리비 2,000

Ο 비상발전기 및 기계설비 유지관리비

1,000

Ο 음향시설 유지관리비 1,500

110,000원 * 2대 * 12월

10,000원 * 2개소 * 12월

800원 * 2종 * 150매 * 12월

173,250원 * 12월

225,000원 * 2개소 * 2회

320원 * 90통 * 10일

5,000원 * 1,519㎡

100,000원 * 34대

350,000원 * 3개소 * 2회

1,000,000원 * 2개소

500,000원 * 2개소

500,000원 * 3개소

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

○[시설비] 28,000

Ο 복지관 및 노인회관 외벽도색

21,000

Ο 노인회관 심야 보일러실 보수

7,000

21,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

405 자산취득비 10,600 0 10,600

01 자산및물품취득비 10,600 0 10,600

○대강당 스피커 추가 구입 8,400

○강의실 스피커 구입 2,200

4,200,000원 * 2대

550,000원 * 4개

노인 평생학습 248,400 258,000 △9,600

왕인대학운영 98,400 108,000 △9,600

307 민간이전 98,400 108,000 △9,600

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

○왕인대학 위탁교육비 60,00060,000,000원 * 1식

11 사회복지사업보조 38,400 108,000 △69,600

○왕인대학생 무료급식 위탁비

38,40038,400,000원 * 1식

찾아가는 노인대학운영 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

05 민간위탁금 150,000 0 150,000

○찾아가는 노인대학 위탁교육비

150,000150,000,000원 * 1식
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부서: 홍보교육과

정책: 여성 능력개발

단위: 수강생 평생학습한마당 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

여성 능력개발 226,900 245,230 △18,330

도 6,000

군 220,900

수강생 평생학습한마당 3,150 3,150 0

수강생 작품전시 발표회 3,150 3,150 0

201 일반운영비 3,150 3,150 0

03 행사운영비 3,150 3,150 0

○수강생 작품전시 발표회 3,1503,150,000원 * 1식

여성교양 교육 운영 185,630 197,180 △11,550

도 6,000

군 179,630

취미교양 교육 60,570 71,060 △10,490

201 일반운영비 1,370 3,040 △1,670

01 사무관리비 1,210 2,560 △1,350

○[일반수용비] 1,210

Ο 여성교육 운영 현수막 제작비

210

Ο 교육운영 사무용품 구입 400

Ο 교육안내 홍보물 제작 600

70,000원 * 3회

4,000원 * 100매

3,000원 * 200매

02 공공운영비 160 480 △320

○[공공요금 및 제세] 160

Ο 교육홍보물 발송 우편료

160320원 * 500인 * 1회

202 여비 1,000 1,320 △320

01 국내여비 1,000 1,320 △320

○여성교육프로그램 운영 및 평생학습축제 참가

여비 1,00020,000원 * 5인 * 10일

206 재료비 12,000 16,200 △4,200

01 재료비 12,000 16,200 △4,200

○여성교육프로그램 운영 재료비

12,000150,000원 * 20종 * 4회

301 일반보상금 46,200 49,500 △3,300

09 행사실비보상금 46,200 49,500 △3,300

○여성교육프로그램 운영 강사수당

46,20070,000원 * 11인 * 60회

찾아가는 이동 여성교육 운영 13,060 14,120 △1,060

201 일반운영비 560 420 140

01 사무관리비 560 420 140

○[일반수용비] 560

Ο 이동여성교육 운영 현수막 제작비

56070,000원 * 8개소
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부서: 홍보교육과

정책: 여성 능력개발

단위: 여성교양 교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,700 2,700 0

01 재료비 2,700 2,700 0

○이동여성교육 운영 재료비

2,7002,700,000원 * 1식

301 일반보상금 9,800 11,000 △1,200

09 행사실비보상금 9,800 11,000 △1,200

○이동여성교육 운영 강사수당

9,80070,000원 * 10인 * 14회

여성일자리 교육 12,000 12,000 0

도 6,000

군 6,000

301 일반보상금 12,000 7,980 4,020

도 6,000

군 6,000

09 행사실비보상금 12,000 7,980 4,020

○여성일자리교육 강사료(기본)

7,00070,000원 * 50회 * 2인

도 3,500

군 3,500

○여성일자리교육 강사료(초과)

5,00050,000원 * 50회 * 2인

도 2,500

군 2,500

여성자치대학 운영 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

○여성자치대학 위탁교육비

100,000100,000,000원 * 1식

다문화가족 사회통합교육 운영 38,120 44,900 △6,780

우리문화 적응교육 16,200 15,780 420

301 일반보상금 16,200 15,780 420

09 행사실비보상금 16,200 15,780 420

○우리문화체험 참가자 참석보상

1,500

○우리문화 적응교육 참석 급량비

4,900

○우리문화 적응교육 강사수당

9,800

20,000원 * 25인 * 3회

7,000원 * 20인 * 35회

70,000원 * 4인 * 35회

다문화가족 직업교육 21,920 29,120 △7,200

206 재료비 6,000 9,000 △3,000

01 재료비 6,000 9,000 △3,000

○다문화가족 여성일자리창출교육 재료비

6,000200,000원 * 10인 * 3과목
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부서: 홍보교육과

정책: 여성 능력개발

단위: 다문화가족 사회통합교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 15,920 15,120 800

09 행사실비보상금 15,920 15,120 800

○다문화가족 여성일자리창출교육 강사수당

10,920

○다문화가족 운전면허취득 교육비

5,000

70,000원 * 3인 * 52회

500,000원 * 10인

장애인 복지 증진 585,059 420,003 165,056

도 66,851

군 518,208

장애인 프로그램 운영 420,857 249,424 171,433

도 57,192

군 363,665

장애인 재활 프로그램 420,857 249,424 171,433

도 57,192

군 363,665

101 인건비 188,095 83,564 104,531

도 21,754

군 166,341

04 기간제근로자등보수 188,095 83,564 104,531

○기간제근로자 환경정비인부임(이양사업)

12,73648,240원 * 1인 * 264일

도 1,581

군 11,155

○기간제근로자 인부임(언어치료사 4호봉) (이

양사업 21,5521,796,000원 * 1인 * 12월

도 2,118

군 19,434

○기간제근로자 인부임(사회복지사 5호봉) (이

양사업) 39,9601,998,000원 * 2인 * 10월

도 6,161

군 33,799

○기간제근로자 인부임(사회복지사 3호봉) (이

양사업 69,7201,743,000 * 4인 * 10월

도 6,750

군 62,970

○기간제근로자 주휴유급휴가수당(이양사업)

2,50948,240원 * 1인 * 52주

도 381

군 2,128

○연차유급휴가수당(이양사업)

3,86048,240원 * 8인 * 10일

도 482

군 3,378

○4대보험료(이양사업)

14,188143,967,000원 * 9.85471%

도 1,657

군 12,531
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부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기간제근로자퇴직금(이양사업)

13,97013,970,000원 * 1식

도 1,424

군 12,546

○기간제근로자 명절휴가비(이양사업)

9,600600,000원 * 8인 * 2회

도 1,200

군 8,400

201 일반운영비 33,682 24,880 8,802

도 5,772

군 27,910

01 사무관리비 26,766 17,996 8,770

○[일반수용비] 14,150

Ο 복지관 수강생 모집 홍보료(이양사업)

1,800600,000원 * 3회

도 360

군 1,440

Ο 장애인프로그램 진행 현수막 제작(이양사업

) 21070,000원 * 3회

도 42

군 168

Ο 사회문화체험 현수막 제작(이양사업)

14070,000원 * 2회

도 28

군 112

Ο 장애인교육 교재, 교구, 필기도구 구입(이

양사업) 6,00015,000원 * 5종 * 80인

도 1,200

군 4,800

Ο 장애인동아리 공연의상 구입(이양사업)

1,2001,200,000원 * 1식

도 240

군 960

Ο 상담실 및 언어치료실 운영소모품 구입(이

양사업) 1,20050,000원 * 12회 * 2개소

도 240

군 960

Ο 언어치료실 교육교재 및 교구 구입(이양사

업) 2,40080,000원 * 30종

도 480

군 1,920

Ο 재활.물리치료실 운영 소모품 구입(이양사

업상담실 및 언어치료실 진단용지구입(이양

사업) 1,20060,000원 * 20종

도 240

군 960

○[운영수당] 1,680

Ο 복지관 운영위원회 수당

1,680

○[피복비] 3,000

70,000원 * 6인 * 4회
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부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 재활프로그램 담당자 피복 구입(이양사업)

3,000300,000원 * 10벌

도 600

군 2,400

○[급량비] 3,136

Ο 장애인 교육프로그램 급량비

3,136

○[임차료] 4,800

Ο 장애인 사회문화체험 및 장애인동아리 전국

대회참가 차량 임차비(이양사업)

4,800

7,000원 * 4인 * 112일

800,000원 * 3대 * 2회

도 960

군 3,840

02 공공운영비 256 224 32

○[공공요금 및 제세] 256

Ο 프로그램운영 홍보발송 우편료(이양사업)

256320원 * 800명

도 50

군 206

03 행사운영비 6,660 6,660 0

○장애인정보화 검색대회 개최(이양사업)

1,0001,000,000원 * 1식

도 200

군 800

○수강생 작품전시 발표회(이양사업)

5,6605,660,000원 * 1식

도 1,132

군 4,528

202 여비 8,960 8,960 0

01 국내여비 8,960 8,960 0

○프로그램운영 진행 여비

4,800

○동아리운영 관련 여비

2,000

○프로그램 개발 및 우수시설 견학 관외여비

2,160

20,000원 * 4인 * 60일

20,000원 * 2인 * 50일

120,000원 * 2인 * 9일

206 재료비 47,000 34,680 12,320

도 8,020

군 38,980

01 재료비 47,000 34,680 12,320

○직업.재활교육 재료비(이양사업)

22,00055,000원 * 20종 * 20회

도 3,520

군 18,480

○교양,취미,사회문화교육 재료비(이양사업)

12,00030,000원 * 20종 * 20회

도 2,160

군 9,840

- 14 -



부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장애인 주간보호실운영 프로그램운영교육 재

료비(이양사업) 4,00010,000원 * 20명 * 20회

도 720

군 3,280

○장애인동아리 재료비(이양사업)

3,0001,000,000원 * 3개반

도 540

군 2,460

○재능기부공연단 운영 재료비(이양사업)

6,00050,000원 * 10개소 * 12월

도 1,080

군 4,920

301 일반보상금 128,620 83,540 45,080

도 19,896

군 108,724

09 행사실비보상금 128,620 83,540 45,080

○직업, 재활교육 강사료(기본)(이양사업)

21,84070,000원 * 78회 * 4인

도 3,490

군 18,350

○직업,재활교육 강사료(초과)(이양사업)

15,60050,000원 * 78회 * 4인

도 2,490

군 13,110

○교양,취미,사회문화교육 강사료(기본)(이양사

업) 32,76070,000원 * 78회 * 6인

도 4,368

군 28,392

○교양,취미,사회문화교육 강사료(초과)(이양사

업) 14,04030,000원 * 78회 * 6인

도 1,870

군 12,170

○문해교육 강사료(기본)(이양사업)

5,46070,000원 * 78회 * 1인

도 873

군 4,587

○사회문화체험 프로그램 강사료(기본)(이양사

업) 14070,000원 * 2회 * 1인

도 25

군 115

○사회문화체험 프로그램 강사료(초과)(이양사

업) 10050,000원 * 2회 * 1인

도 20

군 80

○장애인 주간보호실 프로그램교육 강사료(기본

)(이양사업) 1,40070,000원 * 20회 * 1회

도 250

군 1,150

○장애인 주간보호실 프로그램교육 강사료(초과

)(이양사업) 1,00050,000원 * 20회 * 1인

도 200
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부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 800

○장애인 주간보호실 자원봉사자 활동비 지원(

이양사업) 8,00020,000원 * 20인 * 20회

도 1,280

군 6,720

○장애인동아리지원 강사료(기본)(이양사업)

10,08070,000원 * 48회 * 3인

도 2,000

군 8,080

○장애인동아리지원 강사료(초과)(이양사업)

7,20050,000원 * 48회 * 3인

도 1,150

군 6,050

○장애인동아리문화공연 및 관람참여자 실비(이

양사업) 1,50050,000원 * 30인 * 1회

도 300

군 1,200

○장애인 사회문화체험 참여자 실비(이양사업)

8,00050,000원 * 2인 * 80인

도 1,280

군 6,720

○장애인동아리(늘사랑회) 전국대회 참석자실비

(이양사업) 1,50050,000원 * 30인 * 1회

도 300

군 1,200

307 민간이전 12,000 12,000 0

도 1,250

군 10,750

04 민간행사사업보조 12,000 12,000 0

○장애인문화예술제 위탁운영(이양사업)

12,00012,000,000원 * 1회

도 1,250

군 10,750

405 자산취득비 2,500 1,800 700

도 500

군 2,000

01 자산및물품취득비 2,500 1,800 700

○장애인동아리 활동물품구입(이양사업)

1,500300,000원 * 5종

도 300

군 1,200

○장애인 재활치료실 물품구입(이양사업)

1,000200,000원 * 5종

도 200

군 800

장애인 편익 향상 164,202 170,579 △6,377

도 9,659

군 154,543

장애인복지관 관리 164,202 170,579 △6,377
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부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 편익 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 9,659

군 154,543

201 일반운영비 73,922 62,479 11,443

도 9,389

군 64,533

01 사무관리비 17,609 17,609 0

○[일반수용비] 17,609

Ο 홍보물 및 물품 제작(이양사업)

1,6295,430원 * 300부

도 325

군 1,304

Ο 실별 관리용품 구입(이양사업)

7,500300,000원 * 5개실 * 5회

도 1,125

군 6,375

Ο 토너 구입(이양사업)

6,000300,000원 * 4종 * 5회

도 900

군 5,100

Ο 정수기 및 냉온수기 필터 구입(이양사업)

1,40035,000원 * 8대 * 5회

도 210

군 1,190

Ο 화장실 비데 필터 구입(이양사업)

1,08030,000원 * 9대 * 4회

도 162

군 918

02 공공운영비 56,313 44,870 11,443

○[공공요금 및 제세] 27,068

Ο 전기요금(이양사업) 14,8001,233,333원 * 12월

도 560

군 14,240

Ο 상하수도요금(이양사업) 1,824152,000원 * 12월

도 164

군 1,660

Ο 전기안전검사료(이양사업)

4,500375,000원 * 12월

도 900

군 3,600

Ο 유선방송료(이양사업) 14412,000원 * 12월

도 36

군 108

Ο 승강기월정보수료(이양사업)

1,800150,000원 * 12월

도 360

군 1,440

Ο 복지관시설 소규모수선비(이양사업)

4,000400,000원 * 5종 * 2회

도 800

군 3,200
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부서: 홍보교육과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 편익 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○[연료비] 922

Ο 실내 난방 연료비(이양사업)

922921.87원 * 200ℓ * 5월

도 82

군 840

○[시설장비유지비] 9,000

Ο 복지관시설장비유지비(이양사업)

9,0001,000,000원 * 9종

도 900

군 8,100

○[차량선박비] 19,323

Ο 차량유류대(이양사업)

12,2231,322.79원 * 770ℓ * 12월

도 1,800

군 10,423

Ο 차량수선비(이양사업)

3,50035,000원 * 10종 * 10회

도 525

군 2,975

Ο 대형버스 타이어 교체(이양사업)

3,600450,000원 * 8개 * 1회

도 540

군 3,060

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0

○장애인프로그램운영 추진여비

1,400

○장애인시설관리 업무추진 여비

1,400

20,000원 * 1인 * 70일

20,000원 * 1인 * 70일

307 민간이전 87,480 99,000 △11,520

도 270

군 87,210

06 보험금 3,000 3,000 0

○복지관 이용자 상해보험료(이양사업)

3,0003,000,000원 * 1회

도 270

군 2,730

11 사회복지사업보조 84,480 96,000 △11,520

○장애인 무료급식 위탁비 84,48084,480,000원 * 1식

공공도서관 확충 및 운영 742,990 1,249,097 △506,107

국 46,120

군 696,870

도서관 문화 인프라 구축 606,930 1,123,397 △516,467

국 46,120

군 560,810

영암도서관 운영 128,893 74,128 54,765

국 23,060
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 105,833

101 인건비 91,973 29,948 62,025

국 20,060

군 71,913

04 기간제근로자등보수 91,973 29,948 62,025

○자료실 보조업무 인부임 12,060

○자료실 주휴유급휴가 수당

2,509

○자료실보조인부 4대보험 부담금

1,436

○자료실보조인부 연차유급휴가수당

724

○자료실보조 퇴직금 1,300

○자료실보조인부 명절휴가비 600

○청소년상담 및 선도위원 인부임

30,102

○청소년상담 및 선도위원 야간간식비

3,120

○야간자료실 보조인부임

34,040

48,240원 * 250일

48,240원 * 1인 * 52주

14,569,000원 * 9.85471%

48,240원 * 1인 * 15일

1,300,000원 * 1인

300,000원 * 2회

48,240원 * 4인 * 13일 * 12월

5,000원 * 4인 * 13일 * 12월

1,418,300원 * 2인 * 12월

국 17,020

군 17,020

○야간자료실 보조인부임 4대보험 부담금

3,2451,622,280원 * 2인

국 1,622

군 1,623

○야간자료실 보조인부임 퇴직금

2,8371,418,300원 * 2인

국 1,418

군 1,419

201 일반운영비 33,560 37,460 △3,900

국 3,000

군 30,560

01 사무관리비 26,920 36,500 △9,580

○[일반수용비] 24,400

Ο 도서관 소식지 제작

8,000

Ο 도서관 홍보 리플릿 제작

4,000

Ο 도서관리 물품(11종) 구입

12,400

○[운영수당] 2,520

Ο 도서관운영 및 독서진흥 위원회 참석 수당

2,520

4,000원 * 2,000부 * 1회

2,000원 * 1,000부 * 2회

12,400,000원 * 1식

70,000원 * 12인 * 3회

02 공공운영비 640 960 △320

○[공공요금 및 제세] 640
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 정보문화센터 회보 발송 우표 구입

640320원 * 2,000부

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○독서문화프로그램 운영비(강사료, 진행경비)

6,0006,000,000원 * 1관

국 3,000

군 3,000

202 여비 3,360 6,720 △3,360

01 국내여비 3,360 6,720 △3,360

○미납도서 회수 출장여비

3,36020,000원 * 2인 * 7일 * 12월

삼호도서관 운영 83,784 0 83,784

국 23,060

군 60,724

101 인건비 73,344 0 73,344

국 20,060

군 53,284

04 기간제근로자등보수 73,344 0 73,344

○청소년상담 및 선도위원 인부임

30,102

○청소년상담 및 선도위원 야간간식비

3,120

○야간자료실 보조인부임

34,040

48,240원 * 4인 * 13일 * 12월

5,000원 * 4인 * 13일 * 12월

1,418,300원 * 2인 * 12월

국 17,020

군 17,020

○야간자료실 보조인부임 4대보험 부담금

3,2451,622,280원 * 2인

국 1,622

군 1,623

○야간자료실 보조인부임 퇴직금

2,8371,418,300원 * 2인

국 1,418

군 1,419

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국 3,000

군 6,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○[일반수용비] 3,000

Ο 도서관리 물품(11종) 구입

2,000

Ο 소외가정 및 임산부 도서대출 반납 서비스

택배비 1,000

200,000원 * 10월

5,000원 * 200회

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○독서문화프로그램 운영비(강사료, 진행경비)

6,0006,000,000원 * 1관

국 3,000
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 3,000

202 여비 1,440 0 1,440

01 국내여비 1,440 0 1,440

○미납도서 회수 현지 출장여비

1,44020,000원 * 2인 * 4일 * 9월

영암도서관 청사관리 116,645 870,372 △753,727

101 인건비 19,645 19,009 636

04 기간제근로자등보수 19,645 19,009 636

○환경정비 인부임 12,060

○환경정비 인부임 주휴유급휴가수당

2,509

○환경정비 인부임 4대보험

1,436

○환경정비인부 연차 유급 휴가수당

724

○환경정비 인부임 명절휴가비

600

○잡초제거 및 환경관리인부임

2,316

48,240원 * 1인 * 250일

48,240원 * 1인 * 52주

14,569,000원 * 1인 * 9.85471%

48,240원 * 1인 * 15일

300,000원 * 2회

144,750원 * 4인 * 4회

201 일반운영비 79,550 101,016 △21,466

01 사무관리비 6,520 7,560 △1,040

○[일반수용비] 6,520

Ο 고시실 창측커튼 구입 1,200

Ο 청사관리유지 물품 구입(쓰레기봉투,화장지

, 세제 등) 3,600

Ο 도서관 정수기 임차료

720

Ο 도서관 자료실 서가 수리

1,000

100,000원 * 12개

300,000원 * 12월

15,000원 * 4대 * 12월

100,000원 * 10개

02 공공운영비 73,030 93,456 △20,426

○[공공요금 및 제세] 46,030

Ο 도서관 각종 공공요금(전기,수도,전화)

26,400

Ο 도서관 유선방송요금 480

Ο 무인경비 시스템 수수료 1,800

Ο 소방 정기검사료(연1회)

1,500

Ο 소방 안전점검료

4,800

Ο 전기 정기 안전점검료(연1회)

900

Ο 전기 안전검사료

7,920

Ο 승강기 정기 검사료(연1회)

250

2,200,000원 * 12월

40,000원 * 12월

150,000원 * 12월

1,500,000원 * 1회

200,000원 * 12월 * 2개관

900,000원 * 1회

330,000원 * 12월 * 2개관

250,000원 * 1회
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 승강기 유지보수료 600

Ο 위험물 관리자 협회비 40

Ο 한국도서관협회 단체 회비

200

Ο (사)공공도서관 협회비 300

Ο 한국소방안전 협회비 50

Ο 소방안전 관리자 협회비 50

Ο 도서관 협력망 협회비 40

Ο 한국도서관협회 광주전남지구 협회비

100

Ο 도서관 청사 소독료 600

○[시설장비유지비] 27,000

Ο 도서관 가로등 및 CCTV보수

1,500

Ο 도서관 열람실 형광등 LED교체

18,500

Ο 도서관 각종 시설물 유지관리

7,000

50,000원 * 12월

40,000원 * 1회

200,000원 * 1회

150,000원 * 2회

50,000원 * 1회

50,000원 * 1회

40,000원 * 1회

100,000원 * 1회

300,000원 * 2회

1,500,000원 * 1식

250,000원 * 74개

2,000원 * 3,500㎡

206 재료비 2,450 4,750 △2,300

01 재료비 2,450 4,750 △2,300

○도서관 조경수 관리(비료, 농약등)

450

○도서관 사철 꽃묘 구입 2,000

150,000원 * 3종

1,000,000원 * 2회

401 시설비및부대비 15,000 745,597 △730,597

01 시설비 15,000 732,171 △717,171

○도서관 화장실 정비 10,000

○외부쉼터 지붕보수 및 의자설치

5,000

10,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 2개소

삼호도서관 청사관리 89,678 0 89,678

101 인건비 18,629 0 18,629

04 기간제근로자등보수 18,629 0 18,629

○환경정비 인부임 12,060

○환경정비인부 주휴유급휴가수당

2,509

○환경정비인부 4대보험

1,436

○환경정비인부 연차유급 휴가수당

724

○환경정비인부 명절휴가비 600

○환경정비인부 퇴직금 1,300

48,240원 * 1인 * 250일

48,240원 * 1인 * 52주

14,570,000원 * 9.85471%

48,240원 * 1인 * 15일

300,000원 * 2회

1,300,000원 * 1인

201 일반운영비 38,249 0 38,249

01 사무관리비 3,809 0 3,809

○[일반수용비] 3,809
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

Ο 청사관리유지 물품 구입(쓰레기봉투, 화장

지, 세제 등) 1,800

Ο 비데필터교체 및 점검료

626

Ο 정수기 임차료 1,383

150,000원 * 12월

15,650원 * 10대 * 4회

38,415원 * 3대 * 12월

02 공공운영비 34,440 0 34,440

○공공요금(전기,수도 등) 24,000

○무인경비시스템 수수료 1,800

○승강기 정기검사료 250

○승강기 유지보수료 600

○위험물관리자 협회비 50

○한국도서관협회 단체회비 100

○(사)공공도서관 협회비 300

○한국소방안전 협회비 50

○소방안전관리자 협회비 50

○도서관협력망 협회비 40

○한국도서관협회 광주전남지구협회비

100

○청사소독비 600

○[시설장비유지비] 6,500

Ο 가로등 및 cctv보수 1,500

Ο 각종시설물 유지관리 5,000

2,000,000원 * 12월

150,000원 * 12월

250,000원 * 1회

50,000원 * 12월

50,000원 * 1회

100,000원 * 1회

150,000원 * 2회

50,000원 * 1회

50,000원 * 1회

40,000원 * 1회

100,000원 * 1회

300,000원 * 2회

150,000원 * 10대

5,000,000원 * 1식

206 재료비 2,300 0 2,300

01 재료비 2,300 0 2,300

○삼호도서관 조경수 관리(비료, 농약등)

300

○사철 꽃묘 구입 2,000

100,000원 * 3종

2,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 30,500 0 30,500

01 시설비 30,500 0 30,500

○조경수 관리 및 잡초제거 사업

1,500

○삼호도서관 유리창 교체 6,000

○형광등 LED교체 20,000

○바닥타일 교체 3,000

750,000원 * 2회

300,000원 * 20개

20,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

공공도서관 협력체계 구축 1,700 62,100 △60,400

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

○[일반수용비] 500

Ο 광주전남 공공도서관 도서대출반납 협력강

화상호대차 서비스 실시(자료대출반납 택배

비)실시 5005,000원 * 100회

202 여비 1,200 3,600 △2,400
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 3,600 △2,400

○전라남도 통합서비스구축 워크숍 참석여비

1,200120,000원 * 2인 * 5회

작은도서관 협력체계 구축 29,400 0 29,400

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○작은도서관 지원 및 지도 여비

2,40020,000원 * 4인 * 30회

307 민간이전 27,000 0 27,000

02 민간경상사업보조 27,000 0 27,000

○작은도서관 육성 사업비

27,0003,000,000원 * 9개소

영암도서관 다양한 도서관 서비스 제공 1,800 2,500 △700

201 일반운영비 1,800 2,500 △700

01 사무관리비 1,800 2,500 △700

○[일반수용비] 1,800

Ο 민원인 정보서비스 소모품 구입

1,800150,000원 * 12월

영암도서관 이동도서관 운영 45,030 9,297 35,733

201 일반운영비 8,110 6,897 1,213

02 공공운영비 8,110 6,897 1,213

○[차량선박비] 8,110

Ο 이동도서관 차량 유류대

5,710

Ο 이동도서관 차량 소모품비 (엔진오일, 타이

어교체) 2,400

1,322.79원 * 83ℓ * 52주

200,000원 * 12월

202 여비 1,920 2,400 △480

01 국내여비 1,920 2,400 △480

○이동도서관 마을 순회 여비

1,92010,000원 * 2인 * 8일 * 12월

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○차량구조 변경 및 서가 설치 등

35,00035,000,000원 * 1식

영암도서관 자료 확충 60,000 105,000 △45,000

405 자산취득비 60,000 105,000 △45,000

02 도서구입비 60,000 105,000 △45,000

○도서구입비(이양사업) 50,000

○비도서 구입(전자책, DVD 등)

10,000

10,000원 * 5,000권

25,000원 * 400점

삼호도서관 자료 확충 50,000 0 50,000
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 도서관 문화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 50,000 0 50,000

02 도서구입비 50,000 0 50,000

○도서구입비 50,00010,000원 * 5,000권

디지털 콘텐츠 육성사업 74,970 62,900 12,070

영암도서관 디지털 콘텐츠 기반확충 50,120 49,400 720

201 일반운영비 50,120 49,400 720

01 사무관리비 4,400 2,000 2,400

○[일반수용비] 4,400

Ο 디지털자료실 운영소프트웨어 구입

3,400

Ο 디지털자료실 운영 물품 구입

1,000

200,000원 * 17개

100,000원 * 10개

02 공공운영비 45,720 47,400 △1,680

○[공공요금 및 제세] 32,520

Ο 초고속 국가정보통신망 사용료

18,960

Ο 일반전용회선 사용료(영암-삼호)

7,200

Ο 유선인터넷 등 각종 통신사용료

1,440

Ο 온라인 요약도서 전자서비스 사용료

4,200

Ο 도서관 모바일 SMS사용료 720

○[시설장비유지비] 13,200

Ο 도서관리 프로그램 업그레이드 및 유지보수

비 2,400

Ο 도서관 전산망 서버 및 소프트웨어 유지 보

수비 10,800

1,580,000원 * 12월

300,000원 * 12월 * 2개관

60,000원 * 12월 * 2개관

350,000원 * 12월

60,000원 * 12월

200,000원 * 12월

900,000원 * 12월

삼호도서관 디지털콘텐츠 기반확충 15,350 0 15,350

201 일반운영비 7,850 0 7,850

01 사무관리비 5,850 0 5,850

○[일반수용비] 5,850

Ο 디지털자료실 운영 물품 구입(헤드셋, 마우

스, 키보드등) 1,000

Ο 디지털자료실 운영 소프트웨어 구입

3,600

Ο 민원인 정보서비스 소모품 구입

1,250

100,000원 * 10종

200,000원 * 18개

125,000원 * 10월

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○[시설장비유지비] 2,000

Ο 디지털자료실 PC수리비 1,000

Ο 시청각실 기기수리비 1,000

100,000원 * 10대

500,000원 * 2회

405 자산취득비 7,500 0 7,500
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 디지털 콘텐츠 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

○디지털자료실 노후컴퓨터교체

7,5001,500,000원 * 5대

영암도서관 전산 시스템 정비 9,500 13,500 △4,000

201 일반운영비 2,000 6,000 △4,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○[시설장비유지비] 2,000

Ο 디지털자료실 PC수리비 1,000

Ο 시청각실 영상기기 수리비

1,000

100,000원 * 10대

500,000원 * 2회

405 자산취득비 7,500 7,500 0

01 자산및물품취득비 7,500 7,500 0

○디지털자료실 노후 컴퓨터 교체

7,5001,500,000원 * 5대

독서문화진흥사업 61,090 62,800 △1,710

영암도서관 군민독서진흥운동 15,350 21,400 △6,050

201 일반운영비 12,850 18,800 △5,950

01 사무관리비 1,130 5,020 △3,890

○[일반수용비] 1,130

Ο 제9회 공직자 독서경왕 선발대회 심사료

210

Ο 제20회 영암군 독서왕 선발대회 심사료

420

Ο 군민독서진흥운동에 따른 소요물품 구입(테

이프,풀등) 500

70,000원 * 1인 * 3일

70,000원 * 2인 * 3일

500,000원 * 1회

03 행사운영비 11,720 13,780 △2,060

○도서관 주간행사 운영비 2,200

○제20회 영암군 독서왕 선발대회 운영비

3,530

○제9회 공직자 독서경진대회 운영비

3,000

○독서의달 행사 운영비 1,490

○독서가족 선정(인증패)

1,500

3,530,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

1,490,000원 * 1식

150,000원 * 5개 * 2개관

303 포상금 2,500 2,600 △100

01 포상금 2,500 2,600 △100

○[포상금] 2,500

Ο 제9회 공직자 독서경진대회 시상품

1,000

Ο 공직자 책읽기운동 시상품

1,500

200,000원 * 5인

150,000원 * 10인

삼호도서관 군민독서진흥운동 4,340 0 4,340

201 일반운영비 4,340 0 4,340
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부서: 홍보교육과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 독서문화진흥사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 640 0 640

○[공공요금및제세] 640

Ο 독서진흥 홍보물 우편발송료

640320원 * 2,000부

03 행사운영비 3,700 0 3,700

○도서관 주간행사 운영비 2,200

○독서의 달 행사운영비 1,500

2,200,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

영암도서관 독서진흥프로그램 운영 20,700 41,400 △20,700

201 일반운영비 19,500 39,000 △19,500

03 행사운영비 19,500 39,000 △19,500

○독서진흥프로그램 운영비

19,5001,300,000원 * 15개

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200

○독서진흥프로그램 여비

1,20020,000원 * 1인 * 5일 * 12월

삼호도서관 독서진흥프로그램 운영 20,700 0 20,700

201 일반운영비 19,500 0 19,500

03 행사운영비 19,500 0 19,500

○독서진흥프로그램 운영비

19,5001,300,000원 * 15개

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○독서진흥프로그램 운영 여비

1,20020,000원 * 5일 * 1인 * 12월

행정운영경비(홍보교육과) 121,397 121,388 9

기본경비 121,397 121,388 9

홍보팀기본경비 25,874 28,274 △2,400

201 일반운영비 17,174 20,774 △3,600

01 사무관리비 16,094 16,094 0

○[일반수용비] 12,314

Ο 부서운영 총액계상 12,314

○[급량비] 3,780

Ο 부서운영 총액계상 3,780

12,314,000원 * 1식

7,000원 * 5인 * 108일

02 공공운영비 1,080 4,680 △3,600

○[공공요금및제세] 1,080

Ο 업무추진 전화 및 우편요금

1,08090,000원 * 12월

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영 총액계상 4,50020,000원 * 5인 * 45일

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

교육지원팀기본경비 13,504 13,505 △1

201 일반운영비 9,104 9,105 △1

01 사무관리비 8,447 8,448 △1

○[일반수용비] 4,600

Ο 부서운영 총액계상 4,600

○[급량비] 3,847

Ο 부서운영 총액계상 3,847

4,600,000원 * 1식

3,847,000원 * 1식

02 공공운영비 657 657 0

○[공공운영및제세] 657

Ο 업무추진 우편발송료 657730원 * 900매

202 여비 4,400 4,400 0

01 국내여비 4,400 4,400 0

○부서운영 총액계상 4,40020,000원 * 4인 * 55일

복지관운영팀 기본경비 17,319 6,729 10,590

201 일반운영비 11,919 4,359 7,560

01 사무관리비 11,919 4,359 7,560

○[일반수용비] 5,829

Ο 부서운영 총액계상 5,829

○[급량비] 6,090

Ο 부서운영 총액계상 6,090

5,829,000원 * 1식

7,000원 * 6인 * 145일

202 여비 5,400 2,370 3,030

01 국내여비 5,400 2,370 3,030

○부서운영 총액계상 5,40020,000원 * 6인 * 45일

영암도서관팀 기본경비 33,600 62,630 △29,030

201 일반운영비 30,800 56,350 △25,550

01 사무관리비 30,800 56,350 △25,550

○[일반수용비] 7,500

Ο 부서운영 총액계상 7,500

○[급량비] 2,450

Ο 부서운영 총액계상 2,450

○[일숙직수당] 20,850

Ο 일직수당 2,600

Ο 숙직수당 18,250

7,500,000원 * 1식

7,000원 * 7명 * 50일

50,000원 * 52주

50,000원 * 365일

202 여비 2,800 2,800 0

01 국내여비 2,800 2,800 0
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부서: 홍보교육과

정책: 행정운영경비(홍보교육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영총액계상 2,80020,000원 * 7인 * 20일

삼호도서관팀 기본경비 31,100 10,250 20,850

201 일반운영비 29,100 8,250 20,850

01 사무관리비 29,100 8,250 20,850

○[일반수용비] 6,500

Ο 부서운영 총액계상 6,500

○[급량비] 1,750

Ο 부서운영 총액계상 1,750

○[일숙직수당] 20,850

Ο 일직수당 2,600

Ο 숙직수당 18,250

6,500,000원 * 1식

7,000원 * 5명 * 50일

50,000원 * 52주

50,000원 * 365일

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○[국내여비] 2,000

Ο 부서운영총액계상 2,00020,000원 * 5명 * 20일
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